АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2020 г.                                                                                                     №7-п

п.Шкуновка
Об утверждении схемы  размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

       В соответствии с Федеральным  законом от 24.06.1998 года N 89-ФЗ " "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Шкуновский сельсовет:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет» (Приложение №1).
       2.Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Шкуновского сельсовета и на официальном сайте администрации, телекоммуникационной сети «Интернет»: shkunovka.ru
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

муниципального образования                                                      И.Г. Максимчук

Разослано: стенд, сайт, прокуратура, в дело.

 Приложение №1

к постановлению администрации

Шкуновского сельсовета

от 10.02.2020 № 7-п